令和５年５月８日

ＰＴＡ会員各位

下忍小学校ＰＴＡ

会長 門馬 佳弘

埼玉県ＰＴＡ安全互助会について

日頃より下忍小ＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

下忍小ＰＴＡでは、ＰＴＡ活動を安心して行えるよう、埼玉県ＰＴＡ安全互助会に加入しております。

安全互助会とは、ＰＴＡ主催・共催事業の活動中、災害にあわれた方々に共済金・見舞金を給付するこ

とを主な目的とした団体です。補償内容等詳しくは、別紙案内でご確認下さい。

万が一事故が起こった場合、速やかにＰＴＡ会長まで連絡して下さいますよう、お願い申し上げます。

（連絡は学校を通してでも構いません）

 尚、会費は全会員分をＰＴＡ会費より一括して納入しております。